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§ 61 

ASN-2023-
1242 

Remiss angående Remiss från Justitiedepartementet - 
Vägar till ett tryggare samhälle, Kraftsamling för barn 
och unga (SOU 2022:67) 
 
 

Sammanfattning 
Malmö stad har mottagit remiss avseende Vägar till ett tryggare samhälle, Kraftsamling för 
barn och unga (SOU 2022:67) från Justitiedepartementet. Arbetsmarknads- och 
socialnämnden har ombetts yttra sig. 
 
Utredningen är ett delbetänkande från trygghetsberedningen vars arbete syftar till att 
identifiera viktiga kriminalpolitiska utmaningar samt att bedöma vilken förmåga som finns 
att möta dessa utmaningar. Utredningen fokuserar på två områden: barns och ungas 
involvering i gängkriminalitet respektive våld i barns och ungas nära relationer. 
 
Utredningens förslag kopplat till våld i barn och ungas nära relationer avser dels insatser för 
att öka allmänhetens och yrkesverksammas kunskap och medvetenhet, dels insatser för att 
kartlägga vilka insatser som finns på området och hur effektiva de är. 
 
Utredningens förslag kopplat till barn och ungas involvering i gängkriminalitet fokuserar på 
åtgärder för att stärka det statliga ansvaret och den nationella styrningen i syfte att öka 
kunskapen, utveckla effektiva förebyggande insatser och etablera strukturer för stöd till 
lokala aktörer. 
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen bedömer att förslagen kommer att stärka 
kommunernas arbete kopplat till fokusområdena. Förslagen kan bidra till ökad tydlighet i 
den statliga styrningen och bidra med kunskap och stöd till kommunerna i utvecklingen av 
effektiva insatser och lokal samverkan. 
 
För att nå önskade resultat framhåller förvaltningen vikten av att arbetet är långsiktigt, att 
det bygger vidare på pågående utvecklingsarbete, samt att det utformas i samverkan med 
kommunerna och lokala aktörer. 
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
  
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner yttrandet avseende Vägar till ett 
tryggare samhälle, Kraftsamling för barn och unga (SOU 2022:67). 
  
2. Arbetsmarknads- och socialnämnden skickar yttrandet till kommunstyrelsen. 
  
Beslutsgång 
  
Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut. Ordförande finner att arbetsutskottet 
bifaller föreliggande förslag. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 
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Beslutsunderlag 
• Remiss från Justitiedepartementet - Vägar till ett tryggare samhälle, 

Kraftsamling för barn och unga (SOU 2022:67) 
• Delbetänkande av Trygghetsberedningen - Vägar till ett tryggare samhälle, 

Kraftsamling för barn och unga (SOU 2022:67) 
• Följebrev - Remiss från Justitiedepartementet - Vägar till ett tryggare 

samhälle, Kraftsamling för barn och unga (SOU 2022:67) 
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